Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56.304-205 - Petrolina- PE
Telefax: 87 2101- 6768  www.univasf.edu.br

Página 1 de 2

Edital 01/2016

Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX)

A Pró-Reitoria de Extensão (PROEX) da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL das propostas apresentadas ao Programa Institucional de

Bolsas de Extensão (PIBEX) apoiado pela Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf).

Nº Inscrição Situação Posição Média Final

11560 Aprovado 1ª 29,67

11804 Aprovado 2ª 29,33

11572 Aprovado 3ª 29,33

11554 Aprovado 4ª 29,33

11526 Aprovado 5ª 29,33

11658 Aprovado 6ª 28,00

11644 Aprovado 7ª 28,00

11584 Aprovado 8ª 28,00

10759 Aprovado 9ª 28,00

11714 Aprovado 10ª 27,67

11715 Aprovado 11ª 27,33

11699 Aprovado 12ª 27,33

11693 Aprovado 13ª 27,33

11604 Aprovado 14ª 27,33

11792 Aprovado 15ª 27,00

11733 Aprovado 16ª 27,00

11814 Aprovado 17ª 26,67

11603 Aprovado 18ª 26,67

11590 Aprovado 19ª 26,00

11532 Aprovado 20ª 26,00

11145 Aprovado 21ª 26,00

11713 Aprovado 22ª 25,67

11821 Aprovado 23ª 25,00

11749 Aprovado 24ª 25,00

11718 Aprovado 25ª 25,00

11632 Aprovado 26ª 24,33

11764 Aprovado 27ª 24,00

11585 Aprovado 28ª 24,00

10813 Aprovado 29ª 24,00

11530 Aprovado 30ª 23,67

11737 Aprovado 31ª 23,00

11671 Aprovado 32ª 23,00

11551 Aprovado 33ª 23,00

Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56.304-205 - Petrolina- PE
Telefax: 87 2101- 6768  www.univasf.edu.br

Página 2 de 2

11553 Aprovado 34ª 22,67

11547 Aprovado 35ª 22,67

11720 Aprovado 36ª 22,33

11670 Aprovado 37ª 22,33

11606 Aprovado 38ª 22,00

11265 Aprovado 39ª 22,00

11832 Aprovado 40ª 21,67

11702 Aprovado 41ª 21,33

11700 Aprovado 42ª 20,67

11613 Aprovado 43ª 20,67

10455 Aprovado 44ª 20,33

11731 Aprovado 45ª 19,67

11744 Aprovado 46ª 19,33

11847 Aprovado 47ª 19,00

11748 Aprovado 48ª 18,67

11528 Aprovado 49ª 18,33

11540 Aprovado 50ª 18,33

Nº Inscrição Situação Posição Média Final

11559 Classificado 51ª 18,00

11740 Classificado 52ª 17,00

11609 Classificado 53ª 16,33

11648 Classificado 54ª 15,00

11640 Classificado 55ª 14,67

11607 Classificado 56ª 14,67

11692 Classificado 57ª 13,33

11529 Classificado 58ª 12,67

11780 Classificado 59ª 12,00

11622 Classificado 60ª 11,33

11564 Classificado 61ª 11,33

11680 Classificado 62ª 10,33

 Ressaltamos que a entrega da documentação solicitada no item 6.2 do Edital 01/2016 deve ser realizada

nos dias 26 e 29 de fevereiro na sala da Pró-Reitoria de Extensão da UNIVASF.

 Petrolina (PE), 25 de fevereiro de 2016.

Profa. Dra. Lúcia Marizy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão